
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE DUATHLON UNSS

DUATHLON COLLEGE COMPETITION

Nom Equipe Nom équipiers Numéro Course Temps Clt

LA MORINIE 1 REGNIER/HUGUET/MOREL/ARNOUT 8 Collège 01:19:50 1

FRANCOIS MITTERRAND 1 SAINT-OMER/DOS SANTOS/MERCHIER/HENRI 4 Collège 01:20:48 2

CURIE 1 LORTHIOIS/PERRIN/POHIE/KHODJA 2 Collège 01:21:32 3

JEAN VILAR 1 ZAKRZEWSKI/SOROTCHENKO/LEVEL/DECORTE 7 Collège 01:21:35 4

FRANCOIS MITTERRAND 2 JOETS/WISCART/MARQUIS/BROUILLARD 5 Collège 01:26:44 5

LA MORINIE 2 DEPLEDT/LOEULLIER/BOURBOTTE/LAGERSIE 9 Collège 01:29:28 6

LA MORINIE 3 VERSLYPE/SAGOT/BAELE/SAMEZ 10 Collège 01:41:36 7

EREA - MICHEL COLUCCI 1 DRUELLE/BOURET/MONTIGNY/LIBON 1 Collège 01:42:28 8

DUATHLON COLLEGE DEVELOPPEMENT

CARLIN LEGRAND 1 PETIT/LEMAIRE/BOUSSEMARD/DELEPLANQUE 20 Collège 01:20:50 1

FRANCOIS MITTERRAND 1 MAGNIEZ/TELLIER/CARPENTIER/CARPENTIER 24 Collège 01:24:07 2

LA MORINIE 1 DEHORTER/JEUMETZ/DECOCQ/BRICHE 27 Collège 01:26:51 3

FRANCOIS MITTERRAND 2 DARQUE/HOYEZ/JEANBOURQUIN/DESBONNE 25 Collège 01:29:38 4

FRANCOIS MITTERRAND 3 CODIN/QUENUT/DHIN/ROCHET 26 Collège 01:33:52 5

CARLIN LEGRAND 2 CHAUWIN/CHAPRON/DELACROIX/SAUVAGE 21 Collège 01:35:41 6

EREA - MICHEL COLUCCI 2 COUVREUR/WINTERSTEIN/LECHAT/DANTIN 17 Collège 01:40:22 7

BLAISE PASCAL 1 VANSEVEREN/DUFLOT/CHERIFI/BRIOUL 18 Collège 01:43:07 8

EREA-BRACKE DESROUSSEAUX 1 DARQUE/BERNA/LENFANT/MARAIGNE 23 Collège 01:43:49 9

CARLIN LEGRAND 3 VASSEUR/PIMENTO/PATIN/BEDU 22 Collège 01:46:34 10

BLAISE PASCAL 2 BAILLY/CLAEYS/DELRUE/HUCK 19 Collège 01:51:33 11

DUATHLON LYCEE COMPETITION

HENRI DARRAS 1 SART/VEZILLER/FONTAINE/BERDIN 15 Lycée 01:14:53 1

BLAISE PASCAL 1 DOMITILLE/AGEZ/DUCLOY/MARTIN 12 Lycée 01:18:45 2

RIBOT 1 DEWEINE/DUCROCQ/HIEULLE/SOUDANS 16 Lycée 01:21:48 3

DUATHLON LYCEE DEVELOPPEMENT

BLAISE PASCAL 2 MANTEL/GOURNAY/BOUDOUX/COCHANSKI 13 Lycée 01:10:19 1

F.TRISTAN 1 BOURDON/HALIPRE/BONTANT/CALLOT 11 Lycée 01:31:22 2

RIBOT-BLAISE THOMAS/COZZANI/LARDEUR/BEAUVAIS 14 Lycée 01:38:18 3



CHAMPIONNAT ACADEMIQUE TRIATHLON UNSS

CLASSEMENT INDIVIDUEL TRIATHLON COMPETITION

Nom Prénom Numéro Etablissement Temps Clt Clt Cat. Catégorie Sexe

MERSAK CORENTIN 1903 Lycée HENRI DARRAS 1 00:16:31 1 1 LYCEE M

MONTEGNIES EVAN 1904 Lycée HENRI DARRAS 1 00:17:51 2 2 LYCEE M

VAILLANT PIERRE 1900 Lycée HENRI DARRAS 2 00:17:54 3 3 LYCEE M

BARON VALENTIN 1905 Lycée HENRI DARRAS 1 00:18:36 4 4 LYCEE M

PRUVOST ALEXANDRE 1914 Lycée BLAISE PASCAL 1 00:18:37 5 5 LYCEE M

RIVIERE FRANCOIS 1916 Lycée RIBOT 1 00:19:21 6 6 LYCEE M

BAUVE ROMAIN 1909 Collège  BRACKE DESROUSSEAUX 1 00:19:50 7 1 MINIME M

HACHET VALENTIN 1901 Lycée HENRI DARRAS 2 00:19:52 8 2 MINIME M

DEFFONTAINES ACHILLE 1917 Lycée RIBOT 1 00:20:00 9 7 LYCEE M

LAUWERIER HENRI 1915 Lycée RIBOT 1 00:20:17 10 8 LYCEE M

VANCAPPEL VICTOR 1875 Collège GUILLEMINOT 2 00:20:17 11 1 BENJAMIN M

BURZINSKI BENJAMIN 1897 Lycée HENRI DARRAS 3 00:20:18 12 9 LYCEE M

HERLEM ANTOINE 1873 Collège GUILLEMINOT 4 00:20:20 13 2 BENJAMIN M

BUFFAUT ZACCARI 1908 Collège  BRACKE DESROUSSEAUX 1 00:20:26 14 3 MINIME M

BODO DYLAN 1869 Collège DU MOULIN 1 00:20:38 15 10 LYCEE M

FRANCKI SALOME 1902 Lycée HENRI DARRAS 2 00:20:42 16 1 LYCEE F

WIOSKA BENOIT 1855 Collège JEAN VILAR 1 00:20:42 17 4 MINIME M

GREATTI GIOVANNI 1856 Collège JEAN VILAR 1 00:20:47 18 5 MINIME M

HERBAUT AMANDINE 1906 Lycée HENRI DARRAS 1 00:20:52 19 2 LYCEE F

DUTHOIT ANDREAS 1883 Collège GUILLEMINOT 1 00:20:54 20 3 BENJAMIN M

RIFFLART THOMAS 1893 Collège FRANCOIS MITTERRAND 1 00:20:55 21 6 MINIME M

BUQUET THEOPHILE 1887 Lycée LYCEE VAUBAN 1 00:20:57 22 11 LYCEE M

DECORTE MAXIME 1857 Collège JEAN VILAR 1 00:21:03 23 7 MINIME M

CORTIER CLEMENT 1885 Collège GUILLEMINOT 1 00:21:11 24 4 BENJAMIN M

CIURLIK MARION 1918 Lycée RIBOT 1 00:21:45 25 3 LYCEE F

DELABRE FRANCOIS 1895 Lycée HENRI DARRAS 3 00:21:46 26 12 LYCEE M

DEUEZ THEO 1889 Lycée LYCEE VAUBAN 1 00:21:47 27 13 LYCEE M

SALEMBIER VICTOR 1876 Collège GUILLEMINOT 1 00:22:16 28 5 BENJAMIN M

MERLIER ANTOINE 1879 Collège GUILLEMINOT 2 00:22:19 29 6 BENJAMIN M

BAUTISTA THEO 1892 Collège FRANCOIS MITTERRAND 1 00:22:20 30 8 MINIME M

KHESSOUMA YAMINA 1871 Collège GUILLEMINOT 4 00:22:24 31 1 MINIME F

DEVIGNES ROMAIN 1891 Collège FRANCOIS MITTERRAND 1 00:22:24 32 9 MINIME M

LEROY AXEL 1911 Lycée BLAISE PASCAL 1 00:22:27 33 14 LYCEE M

FLAHAULT MARTIN 1872 Collège GUILLEMINOT 4 00:22:29 34 7 BENJAMIN M

LAZZARI NICOLAS 1853 Collège JEAN VILAR 2 00:22:33 35 8 BENJAMIN M

BOUTIN JIMMY 1896 Lycée HENRI DARRAS 3 00:22:37 36 15 LYCEE M

SCHAPPLER THIBAULT 1861 Collège DU MOULIN 3 00:22:39 37 9 BENJAMIN M

MARTIN CHLOE 1858 Collège JEAN VILAR 1 00:22:40 38 2 MINIME F

LENGLART ALEXANDRE 1881 Collège GUILLEMINOT 2 00:22:55 39 10 BENJAMIN M

MOREL ANTOINE 1867 Collège DU MOULIN 1 00:22:57 40 10 MINIME M

DUVAL VINCENT 1907 Collège  BRACKE DESROUSSEAUX 1 00:22:58 41 11 MINIME M

ANCEAUX LUCAS 1886 Collège GUILLEMINOT 3 00:23:13 42 11 BENJAMIN M

COLLETTE CLEMENT 1868 Collège DU MOULIN 1 00:23:19 43 12 MINIME M

MERLEVEDE LOUISE 1880 Collège GUILLEMINOT 2 00:23:21 44 1 BENJAMIN F

PRUVOST CAMILLE 1894 Collège FRANCOIS MITTERRAND 1 00:23:27 45 3 MINIME F

BENOOT VALENTIN 1890 Lycée LYCEE VAUBAN 1 00:23:35 46 16 LYCEE M



DUQUENOY FLORENCE 1884 Collège GUILLEMINOT 1 00:23:45 47 2 BENJAMIN F

DAMBRON RAPHAEL 1864 Collège DU MOULIN 2 00:23:52 48 13 MINIME M

FRANCES HUGO 1882 Collège GUILLEMINOT 3 00:24:06 49 12 BENJAMIN M

SAUTELET CELINE 1910 Collège  BRACKE DESROUSSEAUX 1 00:24:15 50 4 MINIME F

ROMIGUIERE LEO 1878 Collège GUILLEMINOT 3 00:24:16 51 13 BENJAMIN M

SCHULLER TONY 1852 Collège JEAN VILAR 2 00:24:17 52 14 BENJAMIN M

BEAUCHAMP CORENTIN 1851 Collège JEAN VILAR 2 00:24:36 53 14 MINIME M

GILLES JULIAN 1865 Collège DU MOULIN 2 00:24:42 54 15 MINIME M

ROSE COLINE 1877 Collège GUILLEMINOT 3 00:24:56 55 3 BENJAMIN F

GILLET FLORIAN 1912 Lycée BLAISE PASCAL 1 00:25:14 56 17 LYCEE M

BACH CELINE 1898 Lycée HENRI DARRAS 3 00:25:15 57 4 LYCEE F

MARTIN CAMILLE 1854 Collège JEAN VILAR 2 00:25:56 58 4 BENJAMIN F

DESFONTAINE ADRIEN 1874 Collège GUILLEMINOT 4 00:26:08 59 15 BENJAMIN M

QUENEHEN ALEXANDRE 1863 Collège DU MOULIN 2 00:26:46 60 16 MINIME M

SAMYN JOHAN 1860 Collège DU MOULIN 3 00:27:20 61 16 BENJAMIN M

MANIER LANDY 1870 Collège DU MOULIN 1 00:27:36 62 5 MINIME F

LEGRAIN AURELIE 1913 Lycée BLAISE PASCAL 1 00:29:49 63 5 LYCEE F

MOREL CLEMENT 1862 Collège DU MOULIN 3 00:29:55 64 17 BENJAMIN M

KIEFER MARIE LOUISE 1866 Collège DU MOULIN 2 00:29:56 65 5 BENJAMIN F

MARTIN ELOISE 1888 Lycée LYCEE VAUBAN 1 00:34:38 66 6 LYCEE F



CLASSEMENT EQUIPE TRIATHLON COMPETITION

Etablissement Classement par Eq. Temps Nom Prénom Sexe Numéro Catégorie Temps Clt Clt Cat. Clt par Sexe

MERSAK CORENTIN M 1903 LYCEE 00:16:31 1 1 1

MONTEGNIES EVAN M 1904 LYCEE 00:17:51 2 2 2

BARON VALENTIN M 1905 LYCEE 00:18:36 4 4 4

HERBAUT AMANDINE F 1906 LYCEE 00:20:52 19 2 2

RIVIERE FRANCOIS M 1916 LYCEE 00:19:21 6 6 6

DEFFONTAINES ACHILLE M 1917 LYCEE 00:20:00 9 7 9

LAUWERIER HENRI M 1915 LYCEE 00:20:17 10 8 10

CIURLIK MARION F 1918 LYCEE 00:21:45 25 3 3

WIOSKA BENOIT M 1855 MINIME 00:20:42 17 4 16

GREATTI GIOVANNI M 1856 MINIME 00:20:47 18 5 17

DECORTE MAXIME M 1857 MINIME 00:21:03 23 7 21

MARTIN CHLOE F 1858 MINIME 00:22:40 38 2 5

BAUVE ROMAIN M 1909 MINIME 00:19:50 7 1 7

BUFFAUT ZACCARI M 1908 MINIME 00:20:26 14 3 14

DUVAL VINCENT M 1907 MINIME 00:22:58 41 11 36

SAUTELET CELINE F 1910 MINIME 00:24:15 50 4 9

DUTHOIT ANDREAS M 1883 BENJAMIN 00:20:54 20 3 18

CORTIER CLEMENT M 1885 BENJAMIN 00:21:11 24 4 22

SALEMBIER VICTOR M 1876 BENJAMIN 00:22:16 28 5 25

DUQUENOY FLORENCE F 1884 BENJAMIN 00:23:45 47 2 8

VANCAPPEL VICTOR M 1875 BENJAMIN 00:20:17 11 1 11

MERLIER ANTOINE M 1879 BENJAMIN 00:22:19 29 6 26

LENGLART ALEXANDRE M 1881 BENJAMIN 00:22:55 39 10 34

MERLEVEDE LOUISE F 1880 BENJAMIN 00:23:21 44 1 6

RIFFLART THOMAS M 1893 MINIME 00:20:55 21 6 19

BAUTISTA THEO M 1892 MINIME 00:22:20 30 8 27

DEVIGNES ROMAIN M 1891 MINIME 00:22:24 32 9 28

PRUVOST CAMILLE F 1894 MINIME 00:23:27 45 3 7

BURZINSKI BENJAMIN M 1897 LYCEE 00:20:18 12 9 12

DELABRE FRANCOIS M 1895 LYCEE 00:21:46 26 12 23

BOUTIN JIMMY M 1896 LYCEE 00:22:37 36 15 32

BACH CELINE F 1898 LYCEE 00:25:15 57 4 11

HERLEM ANTOINE M 1873 BENJAMIN 00:20:20 13 2 13

KHESSOUMA YAMINA F 1871 MINIME 00:22:24 31 1 4

FLAHAULT MARTIN M 1872 BENJAMIN 00:22:29 34 7 30

DESFONTAINE ADRIEN M 1874 BENJAMIN 00:26:08 59 15 47

BODO DYLAN M 1869 LYCEE 00:20:38 15 10 15

MOREL ANTOINE M 1867 MINIME 00:22:57 40 10 35

COLLETTE CLEMENT M 1868 MINIME 00:23:19 43 12 38

MANIER LANDY F 1870 MINIME 00:27:36 62 5 13

PRUVOST ALEXANDRE M 1914 LYCEE 00:18:37 5 5 5

LEROY AXEL M 1911 LYCEE 00:22:27 33 14 29

GILLET FLORIAN M 1912 LYCEE 00:25:14 56 17 46

LEGRAIN AURELIE F 1913 LYCEE 00:29:49 63 5 14

ANCEAUX LUCAS M 1886 BENJAMIN 00:23:13 42 11 37

FRANCES HUGO M 1882 BENJAMIN 00:24:06 49 12 41

ROMIGUIERE LEO M 1878 BENJAMIN 00:24:16 51 13 42

Lycée HENRI DARRAS 1

Lycée RIBOT 1

Collège JEAN VILAR 1

Collège  BRACKE DESROUSSEAUX 1

Collège GUILLEMINOT 1

Collège GUILLEMINOT 2

Collège FRANCOIS MITTERRAND 1

Lycée HENRI DARRAS 3

Collège GUILLEMINOT 4

Collège DU MOULIN 1

Lycée BLAISE PASCAL 1

Collège GUILLEMINOT 3
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01:13:48

01:21:21

01:25:10

01:27:28

01:28:05

01:28:52

01:29:05

01:29:54

01:31:19

01:34:27

01:36:06

01:36:29



ROSE COLINE F 1877 BENJAMIN 00:24:56 55 3 10

LAZZARI NICOLAS M 1853 BENJAMIN 00:22:33 35 8 31

SCHULLER TONY M 1852 BENJAMIN 00:24:17 52 14 43

BEAUCHAMP CORENTIN M 1851 MINIME 00:24:36 53 14 44

MARTIN CAMILLE F 1854 BENJAMIN 00:25:56 58 4 12

BUQUET THEOPHILE M 1887 LYCEE 00:20:57 22 11 20

DEUEZ THEO M 1889 LYCEE 00:21:47 27 13 24

BENOOT VALENTIN M 1890 LYCEE 00:23:35 46 16 39

MARTIN ELOISE F 1888 LYCEE 00:34:38 66 6 16

DAMBRON RAPHAEL M 1864 MINIME 00:23:52 48 13 40

GILLES JULIAN M 1865 MINIME 00:24:42 54 15 45

QUENEHEN ALEXANDRE M 1863 MINIME 00:26:46 60 16 48

KIEFER MARIE LOUISE F 1866 BENJAMIN 00:29:56 65 5 15

Collège JEAN VILAR 2

Lycée LYCEE VAUBAN 1

Collège DU MOULIN 2

13

14

15

01:40:55

01:45:15

01:37:20



TRIATHLON POLE DEVELOPPEMENT

SART WILLIAM 1968 Lycée HENRI DARRAS 00:14:18 1 1 LYCEE M

ZAKRZEWSKI CLEMENT 1949 Collège JEAN VILAR 00:15:29 2 1 MINIME M

DOS SANTOS EDOUARD 1938 Collège FRANCOIS MITTERRAND 00:15:36 3 2 MINIME M

SAINT-OMER CORENTIN 1939 Collège FRANCOIS MITTERRAND 00:15:36 4 1 BENJAMIN M

HUGUET THOMAS 1960 Collège LA MORINIE 00:16:02 5 3 MINIME M

GOTRAND WILLIAM 1971 Lycée LYCEE VAUBAN 00:16:12 6 2 LYCEE M

MULLER ARTHUR 1965 Lycée BLAISE PASCAL 00:16:12 7 3 LYCEE M

LOEULLIER VICTORIEN 1959 Collège LA MORINIE 00:16:23 8 4 MINIME M

DEPLEDT THIBAULT 1958 Collège LA MORINIE 00:17:00 9 5 MINIME M

SOROTCHENKO DYLAN 1950 Collège JEAN VILAR 00:17:17 10 6 MINIME M

PHILIPPE PAULIN 1955 Collège JEHAN BODEL 00:17:22 11 2 BENJAMIN M

SERVAIS BENJAMIN 1923 EREA - MICHEL COLUCCI 00:17:28 12 4 LYCEE M

LEVEL LEA 1942 Collège JEAN VILAR 00:17:42 13 1 MINIME F

BRIENNE THOMAS 1970 Lycée LYCEE VAUBAN 00:18:11 14 5 LYCEE M

JEANBOURQUIN THOMAS 1933 Collège FRANCOIS MITTERRAND 00:18:20 15 7 MINIME M

DESBONNE LUDOVIC 1934 Collège FRANCOIS MITTERRAND 00:18:34 16 8 MINIME M

JOETS MAXENCE 1937 Collège FRANCOIS MITTERRAND 00:18:37 17 9 MINIME M

TELLIER AMAURY 1935 Collège FRANCOIS MITTERRAND 00:18:38 18 10 MINIME M

SAUVAGE VICTOR 1948 Collège JEAN VILAR 00:18:42 19 3 BENJAMIN M

NOTEBAERT PAULINE 1930 Collège  BRACKE DESROUSSEAUX 00:18:43 20 1 BENJAMIN F

POUDROUX THEO 1945 Collège JEAN VILAR 00:18:47 21 11 MINIME M

HOYEZ XAVIER 1932 Collège FRANCOIS MITTERRAND 00:18:51 22 12 MINIME M

DECOCQ SYLVAIN 1957 Collège LA MORINIE 00:19:03 23 13 MINIME M

RHODIER ANDRE 1922 EREA - MICHEL COLUCCI 00:19:04 24 14 MINIME M

QUENTIN DAVID 1926 Collège  BRACKE DESROUSSEAUX 00:19:17 25 15 MINIME M

HENRI CAMILLE 1940 Collège FRANCOIS MITTERRAND 00:19:24 26 2 MINIME F

JACOB STEVEN 1920 EREA - MICHEL COLUCCI 00:19:32 27 16 MINIME M

SENSE SEBASTIEN 1963 Lycée BLAISE PASCAL 00:19:37 28 6 LYCEE M

DECORTE ELISE 1941 Collège JEAN VILAR 00:19:54 29 3 MINIME F

BEUGIN VALENTIN 1925 Collège  BRACKE DESROUSSEAUX 00:20:00 30 17 MINIME M

NOWAK CELIA 1951 Collège JEAN VILAR 00:20:22 31 4 MINIME F

MACAIGNE LOUIS 1928 Collège  BRACKE DESROUSSEAUX 00:20:31 32 4 BENJAMIN M

OUHOUD RAYYAN 1947 Collège JEAN VILAR 00:20:38 33 5 BENJAMIN M

LORUSSO THEO 1953 Collège JEAN VILAR 00:20:53 34 6 BENJAMIN M

DHIN FLORINE 1936 Collège FRANCOIS MITTERRAND 00:21:18 35 2 BENJAMIN F

GAMBIER TEA 1929 Collège  BRACKE DESROUSSEAUX 00:21:22 36 3 BENJAMIN F

BENASSI GREGOIRE 1961 Collège LA MORINIE 00:21:29 37 18 MINIME M

LEMARCHAND EMILIA 1943 Collège JEAN VILAR 00:22:25 38 4 BENJAMIN F

POTTIER MORGAN 1921 EREA - MICHEL COLUCCI 00:22:30 39 7 BENJAMIN M

HERENG MATHILDE 1952 Collège JEAN VILAR 00:22:34 40 5 MINIME F

GALVAIRE CAMILLE 1944 Collège JEAN VILAR 00:22:34 41 5 BENJAMIN F

FOCQUEUR CLEMENT 1956 Collège LA MORINIE 00:23:23 42 19 MINIME M

BIERVOYE SULLIVAN 1924 Collège  BRACKE DESROUSSEAUX 00:24:35 43 8 BENJAMIN M

LALOUX MATHILDE 1954 Collège JEAN VILAR 00:25:56 44 6 BENJAMIN F

LEFEBVRE RYAN 1919 EREA - MICHEL COLUCCI 00:59:59 45 20 MINIME M


